
Clubs 1er tour 2ème tour 3ème tour Total Classement

ESCOPETTE 1729,2 1691,1 3420,3 1

CREIL 1152 593,6 1745,6 2 -1675

GOUVIEUX 1117,2 581,4 1698,6 3 -47

RANTIGNY 4 -1699

CLERMONT 5

AUTEUIL 6
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8

9

10

11

COUPE DE L'OISE D'ETE 25-50 M

CLASSEMENT FINAL CARABINE



Clubs 1er tour 2ème tour 3ème tour Total Classement

CLERMONT 1590 1647 3237 1

AUTEUIL 1609 1615 3224 2 -13

CREIL 1584 1579 3163 3 -61

ESCOPETTE 1559 1509 3068 4 -95

GOUVIEUX 1423 1297 2720 5 -348

RANTIGNY 1038 1049 2087 6 -633

7 -2087

8

9

10

11

COUPE DE L'OISE D'ETE 25-50 M

CLASSEMENT FINAL PISTOLET 25 m



Clubs 1er tour 2ème tour 3ème tour Total Classement

CREIL 1531 1558 3089 1

AUTEUIL 1478 1022 2500 2 -589

CLERMONT 457 1495 1952 3 -548

GOUVIEUX 458 789 1247 4 -705

RANTIGNY 5 -1247

ESCOPETTE 6

7

8

9

10

11

COUPE DE L'OISE D'ETE 25-50 M

CLASSEMENT FINAL PISTOLET Percussion Centrale



Clubs 1er tour 2ème tour 3ème tour Total Classement

CREIL 1530 1567 3097 1

AUTEUIL 1505 1510 3015 2 -82

GOUVIEUX 910 457 1367 3 -1648

ESCOPETTE 499 499 998 4 -369

RANTIGNY 462 435 897 5 -101

CLERMONT 6 -897
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8

9

10

11

COUPE DE L'OISE D'ETE 25-50 M

CLASSEMENT FINAL PISTOLET Standard



CARABINE

Clubs participants Nb Nom et Prénom 1er tour 2e tour 3e tour Total

Présence

Club  1 RANTIGNY

Présence

Club  2 CLERMONT
1 BOSSA CREPET Vincent 505,4 511,6 1017

Présence

Club  3 AUTEUIL
1 1 1

1 PRUCHE Benoit 565,2 565,2

1 JAN Théo 586,8 593,6 1180

Présence

Club  4 CREIL
2 2 1

1 SUTRA Mathéo 586,7 588,5 1175

1 MAHIEUX Gautier 556,9 549,1 1106

1 ADRIEAN Simon 568,5 553,5 1122

1 LEROUX Paul 549,7 544 1094

1 BATICLE Thomas 574 574

Présence

Club  5 ESCOPETTE
5 5 4

1 GRAUX Christophe

1 BOCHER Frédéric 563,7 581,4 1145

1 TASSINARI Bruno 553,5 553,5

Présence

Club  6 GOUVIEUX
3 2 1

Présence

Club  7 0

Présence

Club  8 

Présence

Club 9 

Présence

Club  10 

Présence

Club  11 

Carabine engagés 11
10 7

CREIL

Présence par tour

GOUVIEUX

COUPE DE L'OISE D'ETE 25-50 M

2015-2016

Récapitulatif des tirs individuels

ESCOPETTE

AUTEUIL



PISTOLET 25 m

Clubs participants Nb Nom et Prénom 1er tour 2e tour 3e tour Total

1 DEMONT Quentin 533 548 1081

1 NEEL Jean 505 501 1006

1 POULET Roger

1 BELIER Michel

Présence

Club  1 RANTIGNY
4 2 2

1 AITTOUARES Alain 503 503

1 COCKENPOT Christian 567 567 1134

1 SOUCHU Antoine 559 555 1114

1 CLEMENTE Roberto 464 475 939

1 LONGA Claude 525 525

1 PINOT Gilles 391 406 797

1 DOMANGE Victor

1 DOMANGE Stéphane

Présence

Club  2 CLERMONT
8 4 6

1 PELLERIAUX Christelle 546 535 1081

1 PELLERIAUX Michel 425 382 807

1 MELINE Georges 466 494 960

1 ROBIN François 520 520 1040

1 BARREAU Jérôme 538 551 1089

1 CAPRARESE Vincent 507 507

1 DE MORO Philippe 525 529 1054

1 DEFRANCE Michel 509 513 1022

Présence

Club  3 AUTEUIL
8 8 7

1 MOLINILLO Mickael 482 482

1 SEIVE Bertille 520 520

1 LEBALC'H Gautier 453 453

1 CHUMAKOVA Tatiana 538 522 1060

1 DE SAEVER Jean-Pierre 531 527 1058

1 DE SAEVER Hélène 515 530 1045

1 SCHAMMEL Evelyne 537 522 1059

1 GOBERVILLE Sandrine 581 581

Présence

Club  4 CREIL
8 5 7

1 BATICLE Sébastien 537 529 1066

1 BENGLER Michèle 495 495

1 BENGLER Benoit 470 444 914

1 TRULLENQUE Ghislain 412 407 819

1 NOTTELET Dominique 517 492 1009

1 NARDEAU Didier 505 488 993

Présence

Club  5 ESCOPETTE
6 6 5

1 LESCALLIER France 411 411

1 PERPETTE Franck 446 409 855

1 PEJU Marc 461 461

1 PERPETTE Tiphanie 322 421 743

1 MRUGALSKI Christophe 426 465 891

1 MRUGALSKI Magali 464 389 853

1 GEORGET David 498 498

Présence

Club  6 GOUVIEUX
7 6 5

Présence

Club  8 

Présence

Club 9 

Présence

Club  10 

Présence

Club  11 

Pistolet P25 engagés 41

COUPE DE L'OISE D'ETE 25-50 M

2015-2016

Récapitulatif des tirs individuels

ESCOPETTE

RANTIGNY

CLERMONT

AUTEUIL

31 32

CREIL

Présence par tour

GOUVIEUX



PISTOLET PC

Clubs participants Nb Nom et Prénom 1er tour 2e tour 3e tour
Total

Présence

Club  1 RANTIGNY

1 DOMANGE Stéphane 478 478

1 LONGA Claude 543 543

1 RIES Gérard 474 474

1 CLEMENTE Roberto 457 447 904

Présence

Club  2 CLERMONT
4 1 4

1 CAPRARESE Vincent 503 503

1 ROBIN François 469 488 957

1 DEFRANCE Michel 506 534 1040

1 BARREAU Jérôme

Présence

Club  3 AUTEUIL
4 3 2

1 SEIVE Bertille 511 511

1 DE SAEVER Jean-Pierre 533 514 1047

1 DEMONT-Quentin 526 533 1059

1 NEEL-Jean 472 460 932

Présence

Club  4 CREIL
4 3 4

Présence

Club  5 ESCOPETTE

1 MOLLET Jean-Claude 419 419

1 LESCALLIER laurent 370 370

1 PEJU Marc 458 458

Présence

Club  6 GOUVIEUX
3 1 2

Présence

Club  8 

Présence

Club 9 

Présence

Club  10 

Présence

Club  11 

Pistolet PC engagés 15

COUPE DE L'OISE D'ETE 25-50 M

2015-2016

Récapitulatif des tirs individuels

CLERMONT

AUTEUIL

8 12

CREIL

Présence par tour

GOUVIEUX



PISTOLET Standard

Clubs participants Nb Nom et Prénom 1er tour 2e tour 3e tour
Total

1 POULET Roger

1 BELIER Michel

1 NEEL Jean 462 435 897

1 DEMONT Quentin 522 541 1063

Présence

Club  1 RANTIGNY
4 2 2

1 COCKENPOT Christian 543 543

Présence

Club  2 CLERMONT
1 1

1 DE MORO Philippe 479 494 973

1 DEFRANCE Nadine

1 CAPRARESE Vincent 483 483

1 MELINE Georges 458 494 952

1 PELLERIAUX Christelle 543 522 1065

1 BARREAU Jérôme

Présence

Club  3 AUTEUIL
6 4 3

1 MOLINILLO Mickael 435 435

1 SEIVE Bertille 514 514

1 SCHAMMEL Evelyne 504 536 1040

1 DE SAEVER Jean-Pierre 501 517 1018

1 DE SAEVER Hélène 462 450 912

1 LEBALC'H Gautier 402 402

1 CHUMAKOVA Tatiana 525 506 1031

1 GOBERVILLE Sandrine 557 557

Présence

Club  4 CREIL
8 5 7

1 BATICLE Sébastien 499 499 998

Présence

Club  5 ESCOPETTE
1 1 1

1 PERPETTE Franck 447 457 904

1 PEJU Marc 463 463

Présence

Club  6 GOUVIEUX
2 2 1

Présence

Club  8 

Présence

Club 9 

Présence

Club  10 

Présence

Club  11 

Pistolet Std engagés 22

COUPE DE L'OISE D'ETE 25-50 M

2015-2016

Récapitulatif des tirs individuels

ESCOPETTE

RANTIGNY

CLERMONT

AUTEUIL

15 14

CREIL

Présence par tour

GOUVIEUX



Clubs participants Nom Résultats individuels Résultats équipes

BOSSA CREPET Vincent 511,6

PRUCHE Benoit

JAN Théo 593,6 593,6

SUTRA Mathéo 588,5

MAHIEUX Gautier 549,1 1691,1

ADRIEAN Simon 553,5

LEROUX Paul 544

BATICLE Thomas

GRAUX Christophe

BOCHER Frédéric 581,4 581,4

TASSINARI Bruno

COUPE DE L'OISE D'ETE 25-50 M

2015-2016

9 avril 2016

CARABINE

Club 6

AUTEUIL - Deuxième tour

Club 1

Club 9

Club 2

Club 3

AUTEUIL
Club 4

CREIL

Club 7

GOUVIEUX

Club 5

ESCOPETTE

Club 8

Club 10

Club 11

Edité le 27/03/2011



Clubs participants Nom Résultats individuels Résultats équipes

DEMONT Quentin 548

NEEL Jean 501 1049

POULET Roger

BELIER Michel

COCKENPOT Christian 567

SOUCHU Antoine 555 1647

LONGA Claude 525

AITTOUARES Alain 503

CLEMENTE Roberto 475

PINOT Gilles 406

DOMANGE Victor

DOMANGE Stéphane

BARREAU Jérôme 551

PELLERIAUX Christelle 535 1615

DE MORO Philippe 529

ROBIN François 520

DEFRANCE Michel 513

MELINE Georges 494

PELLERIAUX Michel 382

CAPRARESE Vincent

DE SAEVER Hélène 530

DE SAEVER Jean-Pierre 527 1579

CHUMAKOVA Tatiana 522

SEIVE Bertille 520

LEBALC'H Gautier 453

MOLINILLO Mickael

SCHAMMEL Evelyne 522

GOBERVILLE Sandrine 581

BATICLE Sébastien 529

NOTTELET Dominique 492 1509

NARDEAU Didier 488

BENGLER Benoit 444

TRULLENQUE Ghislain 407

BENGLER Michèle

MRUGALSKI Christophe 465

PERPETTE Tiphanie 421 1297

LESCALLIER France 411

PERPETTE Franck 409

MRUGALSKI Magali 389

PEJU Marc

GEORGET David

GOUVIEUX

Club 9

Club 10

Club 11

Club 8

Club 7

Club 6

ESCOPETTE

COUPE DE L'OISE D'ETE 25-50 M

2015-2016

9 avril 2016

PISTOLET 25 m

CREIL

CLERMONT

AUTEUIL - Deuxième tour

AUTEUIL

RANTIGNY

Club 1

Club 2

Club 3

Club 4

Club 5

Edité le 27/03/2011



Clubs participants Nom Résultats individuels Résultats équipes

LONGA Claude 543

DOMANGE Stéphane 478 1495

RIES Gérard 474

CLEMENTE Roberto 447

DEFRANCE Michel 534

ROBIN François 488 1022

CAPRARESE Vincent

BARREAU Jérôme

DEMONT-Quentin 533

DE SAEVER Jean-Pierre 514 1558

SEIVE Bertille 511

NEEL-Jean 460

MOLLET Jean-Claude 419

LESCALLIER laurent 370 789

PEJU Marc

GOUVIEUX

Club 9

Club 10

Club 11

Club 8

Club 7

Club 6

COUPE DE L'OISE D'ETE 25-50 M

2015-2016

9 avril 2016

PISTOLET PC

CREIL

CLERMONT

AUTEUIL - Deuxième tour

AUTEUIL

Club 1

Club 2

Club 3

Club 4

Club 5



Clubs participants Nom Résultats individuels Résultats équipes

NEEL Jean 435

POULET Roger 435

BELIER Michel

DEMONT Quentin 541

COCKENPOT Christian

PELLERIAUX Christelle 522

DE MORO Philippe 494 1510

MELINE Georges 494

DEFRANCE Nadine

CAPRARESE Vincent

BARREAU Jérôme

SCHAMMEL Evelyne 536

DE SAEVER Jean-Pierre 517 1567

SEIVE Bertille 514

CHUMAKOVA Tatiana 506

DE SAEVER Hélène 450

LEBALC'H Gautier 402

MOLINILLO Mickael

GOBERVILLE Sandrine 557

BATICLE Sébastien 499

PERPETTE Franck 457

PEJU Marc 457
GOUVIEUX

Club 9

Club 10

Club 11

Club 8

Club 7

Club 6
ESCOPETTE

COUPE DE L'OISE D'ETE 25-50 M

2015-2016

9 avril 2016

PISTOLET Standard

CREIL

CLERMONT

AUTEUIL - Deuxième tour

AUTEUIL

RANTIGNY

Club 1

Club 2

Club 3

Club 4

Club 5


